

آگهی مزایده عمومی (1400-500)

شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز و حومه در نظر دارد تا قراردادهای " واگذاری اجاره 24 ماهه فضاهای تبلیغاتی بیلورد های منصوب بر پیشانی پل مترو (محدوده های اول سربلایی ولیعصر و اول جاده ائل گولی) ونیز تابلوهای درون ایستگاهی مرتبته در قالب قرارداد B.O.T " را از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقوقی ذیصلاح واگذار نماید.

آگهی مزایده

آگهی مزایدات عمومی (۵۰۰-۱۴۰۰)

شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز و حومه در نظر دارد تا قراردادهای " واگذاری اجاره ۲۴ ماهه فضاهای تبلیغاتی بیلبورد های منصوب بر پیشانی پل مترو (محدودده های اول سربالایی ولیعصر و اول جاده ائل گولی) ونیز تابلوهای درون ایستگاهی مرتبطه در قالب قرارداد B.O.T ") را از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقوقی ذیصلاح واگذار نماید.

۱- لذا نمایندگان کلیه کانون ها و شرکت های تبلیغاتی علاقمند واجد شرایط دارای گواهی صلاحیت در زمینه تبلیغات محیطی، می توانند جهت خرید اسناد مزایده، طی ساعات اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۲۰ لغایت روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۲۳، با به همراه داشتن « معرفی نامه رسمی » و نیز « رسید واریز مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال برای هر یک از سه مزایده ذیل» به حساب جاری شماره ۱۰۰۸۰۹۷۷۴۴۴۰ نزد بانک شهر، شعبه شهرداری تبریز (به نام شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز)، به امور حقوقی و قراردادهای شرکت به آدرس « تبریز؛ شهرک نور؛ انتهای بلوار لاله ی غربی؛ کوی میخک ۴؛ طبقه اول ساختمان مرکزی شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز و حومه » مراجعه و اسناد را دریافت نمایند:

- مزایده شماره « ۱۴۰۰-۵۰۱ » مربوط به: تابلوهای پیشانی پل مترو - سمت دروازه تهران به سوی مرکز شهر (به همراه B.O.T تابلوهای لایت باکس تبلیغاتی داخل ایستگاههای میدان ساعت-۲۹ بهمن - امام رضا-میدان شهید بهشتی)

- مزایده شماره « ۱۴۰۰-۵۰۲ » مربوط به: تابلوهای پیشانی پل مترو - سمت مرکز شهر به سوی دروازه تهران (به همراه B.O.T تابلوهای لایت باکس تبلیغاتی داخل ایستگاههای میدان محقق - میدان قطب-خیام- فلکه دانشگاه)

- مزایده شماره « ۱۴۰۰-۵۰۳ » مربوط به: تابلوهای پیشانی پل مترو - ابتدای سربالایی ولیعصر (به همراه B.O.T تابلوهای لایت باکس تبلیغاتی داخل ایستگاههای سهند- استاد شهریار- ائل گولی-آبرسان).

۲- علاقمندان مختار به مشارکت در تمامی مزایدات سه گانه فوق بوده و امکان دریافت اسناد هر مزایده، منوط به ارائه رسید واریز بهای اسناد خواهد بود.

۳- مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و به مستنداتی که مطابق شرایط مندرج در اسناد ارزیابی، تنظیم و ارائه نشده باشند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- مشخصات دقیق، ابعاد و محل نصب تابلوهای درون ایستگاهی و اطلاعات تکمیلی شرایط B.O.T در اسناد مزایده مشروحاً قید گردیده است.

۵- از بابت اکران تبلیغات در تابلوهای درون ایستگاهی، در ۱۲ ماهه اول قرارداد هیچگونه اجاره بهایی اخذ نخواهد شد و این تابلوها در پایان مدت قرارداد به مالکیت موجد در خواهند آمد.

شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز و حومه